Paslaugos perkamos pagal poreikį ir AB „LTG Cargo“ neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties vertę.

5.1.1. Maksimali sutarties (1 p.o.d.) vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 2 800 000,00 Eur (du milijonai aštuoni šimtai tūkstančių Eur, 00 centų), 21
procentas PVM yra 588 000,00 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai Eur, 00 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 3 388 000,00 Eur (trys
milijonai tris šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai Eur,00 centų).

5.1.2. Maksimali sutarties (2 p.o.d.) vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 21 250,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt Eur,0 0
centų), 21 procentas PVM yra 4 462,50 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du Eur, 50 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 25 712,50 Eur
(dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai dvylika Eur 50 centų).

5.1.3. Maksimali sutarties (3 p.o.d.) vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 21 250,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt Eur,0 

0 centų), 21 procentas PVM yra 4 462,50 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du Eur 50 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 25 712,50 Eur

(dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai dvylika Eur 50 centų).

5.1.4. Maksimali sutarties (4 p.o.d.) vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 120,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt Eur,00 centų), 21 procentas PVM yra
25,20 Eur (dvidešimt penki Eur 20 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 145,20 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki Eur 20 centų).

5.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  Pirkėjas gali įsigyti (neviršijant maksimalios Sutarties
kainos be PVM) Paslaugų sąraše nenurodytų, bet su pirkimo objektu susijusių papildomų Paslaugų, tačiau tokių Paslaugų vertė negali būti didesnė nei 10% pradinės